
南町三丁目交差点

記

 ので、バスご利用の際は、あらかじめご了承ください。

　 Ｇ７茨城水戸内務・安全担当大臣会合の開催に伴い、

令和5年12月9日（土）から12月10日（日） までの2日間について、

　 ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜ります

 ようお願い申し上げます。

　また、周辺の交通規制等により大幅な遅延が生じる場合が御座います

 「泉町一丁目」(水戸駅方面)バス停を終日休止いたします。

休止停留所

　　　　　　いずみちょう　いっちょうめ

「泉町一丁目」（水戸駅方面）

                  ※大工町方面は通常通りご利用頂けます。

　　【お問い合わせ】

　　  茨城交通

 　　   茨大前営業所　029-251-2334　　浜田営業所　029-231-5268　

路線バス：「泉町三丁目」「南町三丁目」をご利用ください。

高速バス・TMライナー：「大工町」「南町二丁目」をご利用ください。

路線バス・高速バス・TMライナー等すべて休止となります。

        関東鉄道　　　　　　　　 　          JRバス関東

   　　水戸営業所　029-247-5111　　　水戸支店　029-221-2836

バス停留所休止のお知らせ

至 水戸駅方面至 大工町方面

水戸市民会館

水戸京成百貨店様
山翠様

12月9日、10日

終日休止いたします

南町三丁目泉町三丁目 泉町一丁目

泉町一丁目


